
 

 

_______________________________________ 

Comunicazione indizione gara 

 

 

 

 
 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 

IDC_58_CUC 

Rev. 06 – 

10/04/2024 

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

Brescia, 04.07.2024 

 

Spett.le 

Comune di Calvagese della Riviera (BS) 

Ufficio tecnico 

alla c.a. Arch. Massimiliano Lepedoto 

Geom. Marco Gubbini 

       Pec: protocollo@pec.comune.calvagesedellariviera.bs.it 

Trasmissione via pec 

OGGETTO: (Gara n.116 /2024) PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI PER LA 

REALIZZAZIONE DELLA VARIANTE EST AL CENTRO ABITATO DI CALVAGESE 

DELLA RIVIERA, FRAZIONE CARZAGO DELLA S.P. 78 “CALVAGESE-MOCASINA-

LONATO” A FAVORE DEL COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA (BS) 

CUP: D31B17004500007 - CIG: B251ABFEA0  

– Comunicazione indizione gara 

 

In riferimento alla gara per l'affidamento dei lavori in oggetto, si riportano i dati relativi alla pubblicazione del 

bando: 

PVL ANAC 
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/bandi/1d

2c0adb-de70-4286-98fb-5f1ec15aeeae 

SITO DELLA PROVINCIA – DATA LANCIO 

 

04.07.2024 

PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT SINTEL 
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auct

ionDetail.xhtml?id=186054869 

ID SINTEL 

 

186054869 

DATA E ORA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 

 

 05.08.2024 ORE 9:00 

Si richiede la pubblicazione dell’IDC_76 

Ringraziando per la collaborazione, si porgono cordiali saluti.  

L’Istruttore amministrativo 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede principale 

Stefania Gaibotti 

• Allegato: bando di gara e modulo IDC_76  

 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=186054869
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=186054869

